PORTARIA Nº 76, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia membros para comporem o Conselho

Municipal de Desporto - CMD.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições e com base na Lei nº 35, de 15 de junho de 1993,

Art. 1º NOMEIA os seguintes membros para comporem o Conselho Municipal

de Desporto, pelo período de 26 de fevereiro de 2021 até 31 de dezembro de 2024:

- Vicente Mariano Lopes

- Moacir dos Santos

- Nelita Santos Moraes

- Ricardo Martini

- James Ronaldo Santos Silva

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de fevereiro de 2021.

                              Sérgio Ovidio Roso Coradini

                             Prefeito Municipal

Dhiéccy Gonçalves Seixas

Secretária de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE